ע"י ב"כ עוה"ד הרצוג וזוסמן
המאשימה

נגד
מירב עטיאס

ע"י ב"כ עו"ד לרמן
הנאשמת

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 27.6.17 הודתה הנאשמת בכתב אישום מתוקן, צירפה את ת"פ 59882-01-17 והורשעה. היום 9.7.18
צירפה הנאשמת תיק נוסף, ת"פ 19039-01-18, והורשעה גם בו. כך הורשעה הנאשמת בארבע עבירות גניבה, לפי

סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
7.2.18 ,1.1.18 מהימים תסקירים, שלושה בעניינה והתקבלו המבחן לשירות לבקשתה הופנתה הנאשמת .2

ו-3.7.18: המלצת שירות המבחן היא לענישה משקמת של צו מבחן, מאסר מותנה והתחייבות.
3. היום 9.7.18 טענו הצדדים לעונש:

העבירה אירועי של לרוב-רובם ההולמים העונש מתחמי כי משסברה בפועל, מאסר שעיקרו לעונש עתרה התביעה
מחייבים מאסרים, ולו בעבודות שירות;

הוראות נלוות:

א. פיקדונות בתיקים או בתיקי המשטרה, ככל שקיימים, יושבו לנאשמת;

ב. מוצגים, ככל שקיימים, יועברו להכרעה פרטנית של קצין משטרה;

ג. עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 09 יולי 2018, במעמד הצדדים.